

NR Kosmetik ApS

Bjerggade 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Casper Schade Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NR Kosmetik ApS
Bjerggade 1
6000 Kolding

e-mailadresse: csl@nr-kosmetik.dk

CVR-nr: 36981474

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af kosmetikprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 er selskabets fjerde regnskabsår. Årets resultat efter skat er t.kr. 386, hvilket er yderst tilfredsstillende. Selskabet oplever stadig stigende og meget positive tendenser indenfor kosmetikområdet. Selskabet har opbygget en webshop med salg af kosmetikprodukter og har fortsat øget aktivitet på dette område. Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/12 2019. Alle forhold af betydning er medtaget i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.033.234	257.150
Personaleomkostninger		-536.242	-247.620
Resultat af ordinær primær drift		496.992	9.530
Øvrige finansielle omkostninger		-1.042	-8.540
Ordinært resultat før skat		495.950	990
Skat af årets resultat		-109.708	-1.890
Årets resultat		386.242	-900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		386.242	-900
I alt		386.242	-900

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		422.000	237.513
Varebeholdninger i alt		422.000	237.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.524	3.524
Tilgodehavende skat		0	110
Andre tilgodehavender		16.500	16.500
Tilgodehavender i alt		21.024	20.134
Likvide beholdninger		566.773	116.144
Omsætningsaktiver i alt		1.009.797	373.791
Aktiver i alt		1.009.797	373.791

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		409.992	23.750
Egenkapital i alt		459.992	73.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.158	35.294
Skyldig selskabsskat		109.708	0
Skyldig moms og afgifter		350.603	167.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.361	34.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		975	62.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.805	300.041
Gældsforpligtelser i alt		549.805	300.041
Passiver i alt		1.009.797	373.791

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret